
UCHWAŁA NR XXIV.103.20 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów oraz kosztów powstałych wskutek 
wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, jeżeli odstąpiono od usunięcia pojazdu z powodu ustania 

przyczyny jego usunięcia 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 110, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 
strzeżonym: 

1) rower lub motorower: 

a) za usunięcie – 0,12  zł, 

b) za każdą dobę przechowywania –  0,12 zł; 

2) motocykl: 

a) za usunięcie –  0,12 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 0,12 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie – 399,75 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 30,75 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie -  651,90 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 56,58 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie – 921,27 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 82,41 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

a) za usunięcie – 0,12 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 0,12 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie – 1653,12 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 216,48 zł. 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych wskutek wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, jeżeli 
odstąpiono od usunięcia pojazdu z powodu ustania przyczyny jego usunięcia w zależności od rodzaju pojazdu: 

1) rower lub motorower –  0,07 zł; 

2) motocykl – 0,07 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 239,85 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 391,14 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 552,76 zł; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 568, 695, 1087, 1517 

Id: 15D1C4BF-0E5F-44C3-B647-0E508B345EF8. Uchwalony Strona 1



6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - za usunięcie – 0,07 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - za usunięcie –  991,87 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XV.69.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów powstałych 
wskutek wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, jeżeli odstąpiono od usunięcia pojazdu z powodu ustania 
przyczyny jego usunięcia (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 2020 poz.28). 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

Id: 15D1C4BF-0E5F-44C3-B647-0E508B345EF8. Uchwalony Strona 2




